Об обеспечении авиатопливом Республиканского государственного предприятия "
Международный аэропорт Астана"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 4 декабря 2000 года N 1803
      В связи со сложившейся кризисной ситуацией по обеспечению авиатопливом и с
целью оказания помощи столичному аэропорту "Республиканское государственное
предприятие "Международный аэропорт Астана" Правительство Республики Казахстан
п о с т а н о в л я е т :
      1. Комитету по государственным материальным резервам Министерства

энергетики, индустрии и торговли Республики Казахстан обеспечить в
установленном законодательством порядке:
     отпуск в порядке освежения из государственного резерва авиатоплива в
объеме 1000 тонн при условии предоплаты;
     восполнение в государственный резерв вышеуказанного объема
авиатоплива в первом квартале 2001 года.
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Премьер-Министра Республики Казахстан Ахметова Д.К.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

         Премьер-Министр
      Республики Казахстан

     (Специалисты: Мартина Н.А.,
                   Склярова И.В.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан